
  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-72 

DONJI VIDOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI VIDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DONJI VIDOVEC - DOM KULTURE - PROSTORIJA 1, 
RADE KONČARA 9 imenuju se: 
 

1. DAMIR LUKŠA, za predsjednika 

2. ANA LUKŠA, za članicu 

3. DORA VOJVODA, za članicu 

4. MIHAEL NESTIĆ, za člana 

5. LOVRO KOPASIĆ, za člana 

 

1. ANA DOMINIĆ, za zamjenicu predsjednika 

2. IVANA ŽINIĆ, za zamjenicu članice 

3. MARTINA KVAKAN, za zamjenicu članice 

4. TEREZIJA LUKŠA, za zamjenicu člana 

5. ENA CENKO, za zamjenicu člana 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 



  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 012-02/24-01/16 

URBROJ: 2109-01-24-73 

DONJI VIDOVEC, 24. svibnja 2024. 

 
Na osnovi članka 36. Zakona o izborima članova u Europski parlament iz Republike Hrvatske („Narodne 

novine”, broj 92/10, 23/13 i 143/13, dalje: Zakon), ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

MEĐIMURSKE ŽUPANIJE donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA NA PODRUČJU 
OPĆINE DONJI VIDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - DONJI VIDOVEC - DOM KULTURE - PROSTORIJA 2, 
RADE KONČARA 9 imenuju se: 
 

1. MARTINA LUKŠA, za predsjednicu 

2. SARA LUKŠA, za članicu 

3. VERONIKA NOVAK, za članicu 

4. KIARA REBREK, za članicu 

5. MARINA IVELIĆ, za članicu 

 

1. BISERKA ŠESTAK, za zamjenicu predsjednice 

2. LEA LUKŠA, za zamjenicu članice 

3. DRAGICA ŽINIĆ, za zamjenicu članice 

4. MELISA MATULIN, za zamjenicu članice 

5. IVAN MISER, za zamjenika članice 

 

II. Prava i obveze biračkog odbora iz točke I. ovoga Rješenja utvrđena su člancima 46.- 53. Zakona. 

 

 
 

PREDSJEDNIK 

MILKO SAMBOLEK 

 


